
Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz likuma par tirdzniecību

ar poligrāfisko iestāžu ražojumiem
10. pantu, paziņoju, ka saskaņā ar preses
likuma 18. pantu, šādus poligrāfisko
iestāžu ražojumus aizliegts ievest un iz-
platīt Latvijā:

1380. „A66e h <t>op,n" (KanHīajiHCTH-
qecKHe VTonHH). r. Befic. Pocy,ziapcTBeH-
Hoe Hs^are-ibCTBO. MocKBa, JlemmrpaA.
1928 r.

1381. „AKHMKa". A. flKoajieB. JXe-
uieBaji AeTCKaa 6n6jiHOTeKa. Pocy,n;ap-
CTBeHHoe HsAaTe.ibCTBo. M-CKBa, JT-rpaj..
1929 r.

1382. „AxaMaHmHHa". PoMaH-xpo-
hhk3. Mhx. AjieKcees. Hs^arejibCTBO
„MOCKOBCKHH Pa60MHH". MoCKB3, Jl-fpaA.
1928 r.

1383. ,,Das neue Europa". Walther
Vogel — Kurt Schroeder Berlin und Leipzig.
1925.

1384. ,,Der gruiser iorcentlich" (Lie-
lais gadu desmits). Žīdu valodā. F. S. S. R.
tautas centrālā izdevniecība. Maskavā.

1385. „Di Garber un Berster Stimme"
te 7 — 1929. Žīdu valodā. Izdevusi
ādu apstrādātāju Centrālā Komiteja.
Maskavā.

1386. ,,Die Frau in der Karikatur". Edu-
ard Fuchs. Albert Langen Verlag. Mūnchen.

1387. ,,Die neue Zeit". Orientierende
Hefte ūber neuzeitliche Bestrebungen.
Herausgegeben vom Verlag „Die neue
Zeit" . Bern.

1388. ,,Dramkraiz" (Drampulciņš). Žīdu
valodā. Mācības grāmata dramatiskiem
pulciņiem no M. Rubinšteina. S. S. S. R.
tautas centrālā iedevniecība. Maskavā.
1928. g.

1389. „Rb& avluh." A. Hobhkob-
npH6oH. H3A- „3eM^H h <pa6pHKa".
1929 r.

1390. „XopOBOA!" Ahtoh CrpaujH-
mhpob. H3fl. „ripH6oH. Jl-rpaa. 1929 r.

1391. nH^eHKa." FIoBecTb. Eopnc
Fop6aTOB. Msa. „Mockobckhh Pa60MHH".
M-KBa, Jl-rpaa. 1929 r.

1392. „KaK pa6oraTb". C. H. FIojihh-
CKHft. Poc. Hsa. M-KBa, Jl-rpaA. 1929 r.

1393. „Khho" te 19 (265) — 1929r.

Hsfl. „Tea-KHHO-fIeHaTb." M-kbs.
1394. „Komunistiskās Internacionāles

Izpildu Komitejas IX plēnuma rezolū-
cijas. " Propagandista bibliotēka te 9.
Izd. „Spartaks". 1928. g.

1395. „JIeTonncHMapKCH3Ma." VII—VIII.
Hhcthtvt K. MapKca h <ī>. 3Hre./ibca.
Poc. Hsa. M-KBa, Jl-rpa/t. 1928 r.

1396. „MaTepnaJiH3M h SMnHpHOKpH-
THUH3M." H. JlCHHH. POC. H3 A- JI-rpaA.

1925 r.
1397. „MexoaHKa peuensHpoBaHHH."

E. KaHTopoBH^. Poc. Hsa. M-KBa, Jl-rpaa.
1929 r.

1398. „Me>KAyHapOAHbiH ^enb kooiic-

paUHH. " CČOpHHK MaTCpHaJIOB AJlft
K^y6oB. Oofl peaaKUHeH H. A. Cyno-
nesa. Poc Visa. JT-rpaa. 1925 r.

1399. „MHpOB3H BOHH3". H. OjI6-
POBCKHH. POC H3A. M-KB3 , Jl-rpūJl.
1925 r.

1400. „MOHapXHM6CKHH K3nHXa^H3M
b Pocchh". E. Jl. PpanoBCKHH. Hsa.
nnpH6oft". Jl-rpaa. 1929 r. 1

1401. „Nodrošinātā labklājība'. J. F.
Rutherforda. Printed in Svvitzerland.
Izd. ,,Sargtornis, Bībeles un Traktātu
Biedrība, Rīgā. Copyright 1928 by Inter-
national Bible Študento Association
Brooklyn, N. Y. U. S. A.

1402. „HOBbIH 6bIT, HOB3H C6MbH".
(CeMbH, JIK)60Bb, 6p3K, npocxHTyuHH).
M. B. LUeKHH. H3A. I-mh Py6™norpa-
$hh „KpacHbiH PIeqaTHHK" . KocrpoMa.
1924 r.

1403. „06maH xeopnH npasa h
MapKCH3M". E. 5. PIamyKaHHC. Hsa.
KoMMyHHCTHnecKOH aKa^CMHH. 1928 r.

1404. „0 tiHCTKe h npoBepKe q.ienoB
h KaHAHflaTOB b. K. PI. (6.) 16. sceco-
K) 3HaH IiapTHHHaa KOHCpepeHUHH. ZtOK.iaA.
Em. Hpoc.xaBCKoro.

1405. „OMepej,Hbie Bonpocbi Koonepa-
thbhoh pačoTbi". H. CynpHCB. Pa6.
H3A. „PIpH6oH. JleHHHrpaA. 1925 r.

1406. „OnepKH hctophh EsponM".
M'. Ro66. Hsa. „npo.iexapHH. 1929 r.

1407. „OCHOBbI nO,XHXHieCKOH 9KO-
homhh". 3. H. Bpere.ib h P. M. Ka6o.
Bxopoe nepepa6oxaHHoe H3A3HHe. Hsa.
„KHHra". M-KB3. JI-rp3A. 1929. r.

1408. ,,Pēdējās dienas." J. F. Ruther-
forda. -Printed in Svvitzerland. Izd.
„Sargtorms, Bibeles un Traktātu Bie-
drība, Rīgā". Copyright 1928 by Inter-
national Bible Študento Association,
Brooklyn, N. Y. U. S. A.

1409. „Politalefbais" (Politiskā ābece).
I un II d. Žīdu valodā. Mācības grā-
mata lauku un pilsētas politskolām no
M. Taišin un F. Kozluv. F. S. S. R.
tautas centralizdevniecība. Maskavā.
1926. un 1927. g.

1410. „PIpaBAHBbie noBecxH." AnpH
Bap6ioc. Poc. H3A. M-KBa, Jl-rpa^.
1929 r.

1411. „npHHLifmbi oprsHHsaiiuH." PI. M.
Kep>KeHiieB. Poc. Haj;. M-KBa, Jl-rpsj.
1925 r.

1412. „FIpo6;ieMbi napOAHOro o6pa-
30B3HHH." H. K. KpyncK3H. Hsa. „Kom-
MyHHCXHiecKofl aKaAeMHH".M-KBa. 1928r.

1413. „PIpo.xex3pnax h Kyjibxypa. "
H. B36pOBHHKOB. HsA, MOCKOBCKHH
P36ohhh". M-KBa, Jl-rpaj. 1929.

1414. „PIpoxHB Bora h KanHxa.'ia."
Plo^b Jlacpapr. Hsa. Mockobckhh Pa-
6ohhh . M-KBa, 1925 r.

1415. „Pa6oxa h3acxhxom." HHKOJiaft
Accees. Hsa. „PIph6oh". JI-rpaA.
1929 r.

1416. „P3aho b Zlepesne." JV» 21 —
1929 r. H3Aaxe.Jib„rocH3Aax" P.C. *.C.P.
M-KB3.

1417. ,,Regierung. " Von J. F. Ruther-
ford. Hersusgeber: ,,Internationale Bibel-
forscher - Vereinigung Wachtturm Bibel
und Traktat - Gesellschaft. Msgdeburg.
1928.

1418. ,,Reicli dich ein in Rotē Front".
Herausgegeben von der Bundesfuhrung
des R. F. B. Berlin.

1419. „P. H." Pa6oHaH H^jnocxpauHH
Bcero MHpa. \isji.: ,,Pa 6oH3H MocKBa".
M-KBa.

1420. „PHXMHMecKHeHrpbi". /Ijih uikoji
2-oh cxyneHH nHOHep-oprauHsauHH h
johcckuhh KJiy6a M. Bypu,eBa. Hsa.
"BecxHHK OH3HH6CKOH Ky.xbxypbi".

1421. „P0CCHH". 0(pHUH3.1bHbIH OX-
mcx Ae^iersuHH 5phx3hckhx xpeA-K) HHo-
hob, nocexHBUjeft Pocchio H K3BKa3 b
Hoa6pe h A6K36pe 1924 ro^a. Hsa.
B. Ii. C. n. C. M-KBa. 1925 r.

1422. „PyKOBOACXBO zjin 6e3ynpen-
HOPO K3XOp>KHHK3. Zl>KH3MHHX0 MeH0XXH
Cep3xxH. Poc H3A. M-Ksa, Jl-rpan. 1929 r.

1423. „Saimnieciskās celtniecības per-
spektīves S. P. R. S." A. Rikovs un
G. M. Kržižanovskis. Propagsndista
bibliotēka N° 4. Izd. „Spartaks". 1928. g.

1424. „CepAue. Hb. KaxaeB. Hs.ia-
xe, xbcxBO „OeAepauHH". M-kb3. 1928 r.

1425. „Cc>BexcKHH 3KpaH" N° 21 —
1929. H3A. „Tea-KHHO-PIeq3Xb". M-kb3.

1426. „CoBexck-aH cxpaHa". A.ibivia-
H3X H3pOA0B C. C. C. P. POC H3A. M-KB3.
1929 r.

1427. .CoBpeMCHHbiH Teaxp" . Ks 21
— 1929. H33. „Tea-KHHO-PIeqaxb". M-kb3.

1428. „Starptautiskais stāvoklis un

Komrnūnistiskās Internacionāles uzde-
vumi" . N. Bucharins. Propagandista

MM. JNa 3. Izd. „Spartaks". 1928. g.
1429. „Cxhxh 0 ^eHHHe". A. Be3H-

MeHCKHft. Hsa. -.OeAepanHH". M-kb3.
1929 r.

1430. ,,šenster namen. Der". (Skai-
stākais vārds). Žīdu valodā. Dzejoļi bēr-

niem. L. Kvitko. Centralizdevniecība.
Maskavā. 1928. g.

1431. „HeMy yqHXbCH". OnapnH.,
Poc. H3A. M-KBa, Jl-rpaA. 1926. r.

1432. „Ixo MO»cex Aaxb b o6me-
cxBeHHO-no^e3H0MAe.xexpyA0Basi mKOJia".
H. A. MejnocxKHH. „P36oxHHKPIpocBeuj.e-
hhs" . M-KBa. 1929 r.

1433. „Hxo ny»:H0 iwaccoBOMy ynn-
xe. xio A.ia npaKXHMecKOH pa6oxbi b Co-
bcxckoh uiKO-ie" . C. P. Pyces. Poc. hsa.
M-KBa. 1929. r.

1434. „Tp0HK3 ^ p33HbIX". P3CCK33bI.
Bepa Hn6epr. Aku. Hsa- 06ui. „OroHCK".
M-Ksa, 1927 r.

1435. „Weib, Das'. Dr. H. Ploss und
Dr. Max und P. Bartels. „Neufeld und
Hennius". Verlag. Berlin. 1927.

1436. „BecHa". Bilžu grāmata bēr-
niem. Poc hsa. M-KBa. 1929. r.

1437. „BHKxopnHa\ Aku. Hsa. 06iu.
„OroHCK". M-KB3. 1928 r.

1438. „W. K. (J.) P. Z. K. politiskais
pārskats XV kongresam". J. Staļins. Pro-
pagandista bibliotēka Ne 2. Izd. ,,Spar-
taks". 1928. g.

1439. „BoeHHbiH B6Cxhhk" Ne 21 —
1929. r. Poc Hsa. M-KBa.

1440. „3aAaMH h nepcneKXHBbi koji-
X03HOBO CXpOHXe^bCXBa". BceCOK)3HbIH
C0Bex kojixo30b. HpoeKx nHXH.aexHero
n^ana na 1928/29—1932/33 r. r. Hsa.
„KHHrocoios". M-KBa. 1929. r.

1441. 3B63AHbie 6pasAH". P. M. Kop-
H0ceBHq. Hsa. KoonepaxHBa ra3exu
„PyccKHH Po^oc". Hbio-HopK. 1924. r.

1442. „>KH3Hb HcKycxBau No21 (1341)
— 1929. Hsa. „Tea - Khho - neqaxb".
M-KBa.

Rīgā. 1929. g. 2. augustā. Ne 154008.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs K. Vilde.

Pasts un telefons.
I. Atklātas: a) pasta palīgnodaļas

ar vienkāršu un ierakstītu pasta sūtījumu
operācijām:

Brocēni — Kuldīgas apriņķs, Brocēnu
pagastā,

Zosēni — Daugavpils apriņķa, Kalupes
pagastā

b) telefona sarunu punkts:
Nometne — Nometnes dz. stacijā uz

Daugavpils-Krustpils līnijas.
II. Pārveidotas: Gaviezes telefona

palīgnodaļa Liepājas apr. par pssta un
telefona palīgnodaļu ar vienkāršu un
ierakstītu pasta sūt. operācijām zem no-
saukuma: ,,Dižgavieze".

Vīgsntu telefona palīgnodaļa Kuldīgas
apriņķī — par pasta un telefona palīg-
nodaļu ar vienkāršu un ierakstītu pasta
sūtījumu operācijām zem nosaukuma:
,,Liepene ".

Saunagciema telefona palīgnodsļa Vents-
pils apriņķī — par pasta un telefona
palīgnodaļu ar vienkāršu un ierakstītu
pasta sūtījumu operācijām zem nosau-
kuma: ,,Saunags".

Vālodzes pasta palīgnodaļs Rīgas ap-
riņķī — par pasts un telefons pslīgnodaļu.

Jostas pasta p3līgnodaļā, Tukuma apr.,
Jostas dzelzceļu stacijā ierīkots telefona
sarunu punkts.

III. Pārdēvēta — Imantas pasta un
telefona palīgnodaļa Valkss apriņķī —
par „Bilska".

IV. Slēgta — „Rīga - Vecmīlgrāvis"
telefona psugnodaļa.

Direktora vietā H. Resnais.
Ekspl. pārvaldes pr-ks V. Krūmiņš.

Paziņojums.
Latvijas vicekonsu'āta Hernosandā

adrese:
Vice-Consulat de Lettonie,

Trāgardsgatan 13, Hernosand, Suēde.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Jāņa un Ernesta Indriksonu
meklēšanu, meklētus ar sludinājumu ..Valdības
Vēstnesi" 1925. g. 102. numurā.

Saldū, 1929. g. 31. jūlijā. Xs 497 29. g.
Miertiesnesis F. Elau.
Sekretārs Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Franča Jāņa d.Armaņa meklēšanu,
meklētu ar sludinājumu „Valdības Vēstnesi"
1928. g. 170. numurā.

Saldū, 1929. g. 2. augustā. Ks 150/28. g.
Miertiesneša p. Robežnieks.

Sekretārs Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Konstantīna Jāņa d. Dukaļska.
meklēšanu, meklētu ar sludinājumu ,,Valdības
Vēstnesi'" 1928. g. 18. numurā.

Saldū, 1929. g. 2. augustā. JS» 353/29. g.

Miertiesneša p. Robežnieks.
Sekretārs Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Voldemāra Jāņa d. R e z g a ļ a meklē-
šanu, meklētu ar sludinājumu ,,Valdības Vēst-
nesi" 1926. g. 45. numurā.

Saldū, 1929. g. 2. augustā. N° 181/26.
Miertiesneša p. Robežnieks.

Sekretārs Kāposts.

Saldus iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Miķeļa Jura d. Džukas meklēšanu,
meklētu ar sludinājumu ,,Valdības Vēstnesi"
1928. g. 18. numurā. "

Saldū, 1929. g. 2. augustā. JVa 319/27.
Miertiesneša p. Robežnieks.

Sekretārs Kāposts.

Jaunas valstis.
Lietava.

Pretžīdu ekscesi Kaunā.

Berlinē, 5. augustā. Vācu laikraksti
ziņo, ka naktī uz sestdienu vienā no
Kaunas priekšpilsētām esot noti-
kuši nopietni pretžīdu ekscesi. Tur
apm. 50 žīdu tautības iedzīvotāji esot uz
ielām smagi piekauti. Vairākos gadī-
jumos uzbrucēji esot ielauzušies pat žīdu
dzīvokļos.

Ārzemes.
Rīgas tvaikoņa nogrimšana,

Helsinki, 5. augustā. Vaksr vakarā
Somu jūras līcī apgāzies un no-
grimis Rīgas tvaikonis ,,Prima",
kurš bija izbraucis ar koku lādiņu no
Viborgas. Visi kuģa ļaudis,' kā
liekas, dabūjuši galu. Jūrā atrasta
kāda glābšanas laiva ar viena jūrnieka
līķi. Tuvāku ziņu vēl nsv. LTA

Amerika un Eiropa.

Parizē, 4. augustā. Eiropas prese
publicē ar virsrakstu: „Amerika un Eiropa.
Aizstāvēšanās pret amerikāņu protek-
cionismu" Itālijas ministru *

prezidenta
Musoiini rakstu. Šim rakstam paš-
reizējā brīdī ir ļoti ievērojama nozīme, —
arī priekš Latvijas, jo rakstā pacelts
jautājums, kas aizkar arī mūsu saim-
nieciskās dzīves intereses. Musoiini starp
citu izsaka sekošas domas:

„Tautai, kas ražo 60% no visas pa-
saules petrolejas, 50% visas pasaules
dzelzs un tērauds, 9/,no visiem auto-
mobiļiem un turklāt vēl ogles un labību
taisni fantastiskos apmēros, — šai tautai
tiešam ir vajadzīgi visi tirgi pasaulē.
Minētā tauta ir amerikāņi. Viņiem pašiem
jau ir iekšējs tirgus, kupt konsuma spējas
ir milzīgas. To, ko amerikāņi paši ne-
patērē, viņi pārdod uz ārzemēm. Pie tam
amerikāņiem izdodas asā konkurences
cīņā ar citām valstīm sekmīgi aizstāvēt
savas pozīcijas.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
at piesūtīšanu par: bez piesūtīšanas

gftdu . . . . Ls 22,— . i. , ..
»/, gadu . . „ 12i— <sanem°t eksped.) par:
3 mēn. . . . „ 6,— gad« . . . . Ls 18,—
1 • „ 2,— ' 2 gadu . . . „ 10 —
Piesūtot pa 3 men. . . . „ 5,—

pastu un pie ' ,, 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „—,12 numuru. ' . . „—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,, —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. slud'.u.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80

j^sķ oficiāls laikraksts
~^Sm*M4^k

svētdienas
un

svētku dienas

^ «Iš^Si! '% Kantoris un ekspedīcija:

^^gl^lllll^ā^ Rīgā,pilītei. Tālrunis 20031
~

*š&> " Atvērts no pulksten 9—3

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili te 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12



Vai ir tāda zeme, kas varētu sekmīgi
uzņemties cīņu ar Savienotām Valstīm?
Milzīgie, nesalīdzināmie ražošanas spēki
kopā ar ģeniālām spējām uz musti pro-
dukciju padarījuši Savienotās Valstis par
pasaules produkcijas lielmeisteru. Ar to
amerikāņu nācija uzspiež savu zīmogu
visam mūsu laikmetam. Šī ekspansija,
kura arvienu vairāk kļūst sajūtama visos
pasaules tirgos, atver pārējām tautām
acis uz nepieciešamību aizsargāt savus
pašu tirgus. Pie tam viņām jācīnās ar
amerikāņu pārprodukcijas konkurenci, bet
tanī pašā laikā šim tautām amerikāņu
muitas tarifu dēļ Savienoto Valstu tirgus
ir noslēgts. Amerikāņu tirgus ārzem-
niekiem ir ārkārtīgi grūti pieietams, ja,
gandrīz pilnīgi nepieietams.

Savienoto Valstu muitas politika, kas
agrāk bija amerikāņu tīri iekšēja lieta,
tagad pārvērtusies par svarīgu starptau-
tisku problēmu. Šīs problēmas starp-
tautiskais raksturs tiek pastrīpots ar to,
ka ne mazāk kā 38 valstis iesniegušas
Vašingtonā protestu amerikāņu muitas
tarifa dēļ.

Kamēr Vidusamerikas un Dienvid-
amerikas valstis, izņemot vienīgi Arģen-
tinu, savu ārējo tirdzniecību ar Savieno-
tām Valstīm var noslēgt ar aktivu
bilanci, tikmēr Eiropas valstu tirdz-
niecība ar Savienotām Valstīm gandrīz
bez izņēmuma uzrāda pasivu bilanci.
Eiropa pērk no Savienotām Valstīm div-
reiz tikdaudz, kā pati pārdodi Viņa ir
spiesta no turienes ievest lielu daļu no
patērējamiem pārtikas produktiem un ļoti
daudz izejvielu, bet blakus tam Tie u
daudzumu pusfabrikātu. Šim nelabvēlīgam
apstāklim nāk vēl klāt priekš daudzām
Eiropas valstīm tik ļoti sarežģītā parādu
problēma, kuras iespaids uz Eiropas finan-
sēm un saimniecību nepārprotami redzams.

Ja Eiropa bez apstājas ir spiesta mak-
sāt zeltā gan par saviem ievedumiem,
gan par karalaika parādiem un gan par
citām saistībām, tad dabiskās sekas no
visa ta ir — pastāvīgs zelta aizplūdums
uz Savienotām Valstīm un zelta trūkums
Eiropā. Un priekš kam gan īsti uzkrāj
zeltu? Est taču to nevar. Grieķu mito-

loģijā ir nostāsts par karali Midasu, kas
varēja pārvērst zeltā visus priekšmetus,
pie kuriem viņš vien pieskārās, tomēr
pašam Midasam beigu beigās vajadzēja
nomirt badā. Tagad 38 valstis ceļ pro-
testus, jo amerikāņu projektētie jaunie
muitas noteikumi nospiedīs un sakropļos
viņu ārējo tirdzniecību. Muitas paaugsti-
nāšana kaitē tautām, kas patlaban pro-
testē, turpretim pašām Savienotām Valstīm
tā atnesīs tikai mazus labumus. Valdības
un tirdzniecības kameras patlaban nodar-
binātas ar aizsardzības plānu pētīšanu.
Dažādu plānu starpā sevišķu vērību uz
sevi vērsis projekts, ar kuru nāca klajā
Brians, kas pēc' laikrakstu ziņām iestājas
par Eiropas saimniecisku sadarbību. Bet
,.Eiropas Savienoto valstu" ideja nav
jauna. Viņas pacelšana no jauna vedama
sakarā ar draudošo muitas tarifa paaug-
stināšanu Savienotās Valstīs.

Lai varētu sekmīgāk cīnīties ar saim-
?nieciskām grūtībām, Eiropai vajadzēs
ierobežot savu patēriņu. Viņai jāprot
atšķirt nepieciešamās preces no greznuma
precēm. Eiropai nepieciešami kvieši, kok-
vilna, petroleja u. c, bet viņai jāierobežo
savi pieprasījumi pēc luksusprecēm, piem.
automobiļiem un filmām. Eiropas val-
stīm jācenšas pēc iespējas pašām izgata-
vot šīs preces. Amerika uzvarējusi cīņā
par virskundzību Eiropā. Eiropai neat-
liek nekas cits, kā aizstāvēt savu iekšējo
tirgu un vēl dažus neitrālus zemes
gabalus. LTA.

,.Ceppelina" brauciens pār jūru.
Ņujorkā, 5. augustā. Sajūsma, ar

kādu Ņujorka vakar vakarā sagaidīja
gaiskuģi ,,Graf Ceppelin", bija ne mazāka,
kā pērn. Kad cepelins parādijās virs
ostas, to apsveica mežonīgs kuģu sirēnu
un svilpju koris, gaiskuģis atbildēja ar
gaismas signāliem. Ņujorkas ielās liels
skaits kinooperatoru uzņēma cepelinu
filmās. Baterijas parkā (ostmalā) tūk-
stošiem cilvēku saņēma viesi skaļām
gavilēm. Kāds aeroplans, kas blakus
gaisa milzenim izskatījās pēc oda, l'doja
tam pa priekšu, bet cepelinam sekoja
lielāks eskorts — vesela lidmašīnu eska-

drilja. Šo , gaisa parādi" no vairākām
vietām maģiski apgaismoja staru metēji.

Ņujorkā, 5. augustā. Gaiskuģa ,,Graf
Ceppelin" komandieris Dr. Ekeners šodien
Leikherstā pieņēma apm. 200 preses pār-
stāvjus, kupiem starp citu paskaidroja,,
ka tieši pār okeānu, no Eiropas
līdz Amerikas krastiem, cepelins lido-
jis 67 stundas un 30 minūtes. Ceļā
gaiskuģim nācies sastapt visdažādākos
atmosferiskos apstākļus. Sākumā, vēl
Eiropā, vētra to spiedusi doties uz Gibral-
tāru, no turienes līdz. Bermudas salām
laiks bijis jauks, bet tālāk, līdz Savienoto
Valstu piekrastei, gaiskuģis atkal iekļuvis
vētrā un lietū.

Hamburgas-Amerikas līnijas direktors-
rīkotājs Kīps (Kiep) paziņojis, ka šī sa-
biedrība tagad ar lielāko enerģiju piegrie-
zīšoties satiksmes gaiskuģu būvei, jo ,,Graf
Ceppelin" sasniegumi pierādot, ka ir
pilnīgi iespējams būvēt gaiskuģus ar vēl
stiprākām mašīnām, kas varēs nodrošināt
regulāru transatlantisku satiksmi,- turklāt
ar vēl lielāku ātrumu.

Ņujorkā, -5. augustā. Visi „Graf
Ceppelin" pasažieri izsaka vislielāko ap-
mierinātību ar savu braucienu pāri
okeānam. Lidojums bijis bagāts ar lie-
liskiem un vēl nepiedzīvotiem iespaidiem;
viņš neesot izsaucis ne mazākās neērtības
un ne mazākās bailes. Vairāki pasašieri
uzsvēra, ka atlantiskais lidojums bija
īsts baudījums un ka nevienam no pasa-
žieriem neesot nācies slimot ar jūras,
slimību. Gaiskuģis mierīgi peldējis pade-
bešos, kamēr dziļi lejā kuģi vētrā dejo-
juši pa viļņiem. Amerikāņu pulkvedis
Nilsons Morris izteicās, ka viņš vēl nekad
ne ar vienu tvaikoni neesot' izdarījis tik
mierīgu jūras ceļojumu, kā taisni ar
,,Graf Ceppelin:"; Krous kundze izsakās,,
ka lidojumam ar cepelinu viņa dodot
priekšroku pret lidojumu ar lidmašīnu.

LTA.

'<

(fiesu
slMfUntļjušmi.

Rīgas apgabaltiesas 2.krimināl-
nodaļa,

pamatojoties uz sod. lik. 218. p.,
izsludina, ka pilsonis Motelis
Grīviņš ar 1929. g. 9. jūlija
spriedumu par tirgošanos ar ne-
tīriem un sabojājušamies pipa-
riem viņa pārtikas preču tirgo-
tavā, Rīgā, 1. Maskavas ielā 21/23,
uz sod. lik. 210'. p. pamata
sodīts ar Ls 10,— vai nesamaksas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
9829z JNs 22339

Priekšsēdētāja b. (paraksts).
Sekretāra p.v. V.Brīvmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. jūlijā izklausīja mir. Zelmas
Telegdi, dzini. Vitmanis manto-
šanas lietu, nolēma: par Balinta
Telegdi mantu, kā bezvēsts prom-
būtnē esošas personas, iecelt
aizgādniecību.

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
9026z L. Ne 2368/29. g.I I.g.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra p. P. Birkens.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1460.,. un M. p., uzaicina to
personu vai iestādi, kuru rokās
atrodas ieķīlāšanas akts (obligā-
cija) uz Adelaidas Pētera m.
Bulgarovskis vārdu par 13000 kr.
rbļ. uz Filipam Antonovam, ta-
gad pēc uzvārda Panovam piede-
rošo nekustamo mantu, atrodo-
šos Jaunlatgales apriņķī, Lina-
vas pagastā, pēc 2. hip. rajona
zemes grāmatu reģistra JMe 1001,
ierasties šai tiesā, līdzņemot ie-
ķīlāšanas akts (obligācijas) gal-
veno izrakstu Ls 301,20 kapitālā
parāda un n/0% saņemšanai, kas
iemaksāti no Filipa Antonova,
tagad pēc uzvārda Panova mi-
nētās ieķīlāšanas akts (obligā-
cijas) dzēšanai. JVs 2908a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 22. jūlijā..
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.,

9038z Sekretārs Ķ. Kari gurs,

Telegrammas,
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Prāgā, 6. augustā. Karlsbad.es šacha
turnīrā vakar Mattisons spēlēja ar
lielmeisteru Bogoļubovu. Mattisons ar
dāmu gambita palīdzību atsita stipru Bo-
goļubova uzbrukumu. Pēc, 75. gājiena spēli
pārtrauca; Bogoļubovs partijas bei gās
atradās labākā stāvoklī. Vakar neiz-
šķirti beidzās Kapablankas partija ar
Kanāli. Bekers uzvarēja Eivi, Joners
Vidmaru. Špilmans Kolli, bet Tartakovera
cīņa ar Zemīšu beidzās neizšķirti. Pirmā
vietā joprojām ir Špilmans ar 5 punktiem
pēc tā nāk Joners ar 3'/2 punktiem, Ru-
binšteins — ar 3 punktiem; Mattisonam
ir 2Hpunkti.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 6. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars '. . . . . 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,235

100 Francijas franku 20,29—20,44
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,06—27,27
100 Zviedrijas kronu 138,90—139,60
100 Norvēģijas kronu .... 138,10—138,80
100 Dānijas kronu 138,05—138,75
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku . 123,55—124,15
100 Somijas marku ..... 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu ........ 51,10—51,80

1 SSSR červoņeca ...... — — —.

Dārgmetāli::

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg . 85—93

Vērtspapīri :

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas k-otācijas kommlsijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcs.

Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
9. jūlijā izklausījusi lietu par
Voldemāra Ozola atzīšanu par
maksātnespējīgu parādnieku,par
ko iespiests sludinājums ,,Valdī-
bas Vēstnesī" 1925. g. 26. martā
JV° 69, nolēma: atzīt Voldemāra
Ozola maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu. L. JVs 10-1 g.

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9027z Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 6. septembrī mirušā
Andreja Jēkaba dēla Š m i d t a
(Šmita) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šomanto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,
fideikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesības zaudējušas. L. Ns 3689

Rīgā, 1929. g.23. jūlijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9024 Sekretāra v. P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 9. aprīlī mirušā Kārļa
Anša dēla Jansona atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legatāriem, . fi-
deikommisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
„Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. jūlijā.
L. .JVs2078/29. g. 9029

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1921. gada 9. novembrī mirušā
Mozes K ā n a , alias Moritca
K o h e n a atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem,
kreditoriem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības šai tiesai viena gada
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 22. jūlijā.
L. JVs2079/29. g. 9030

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1903. g. 17. augustā mirušā
Jāņa Dūmiņa atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā
mantniekiem legatāriem, fidei-
kommisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām

Jelgavā, 1929. g. 22. jūlijā.
L. JVs 2077/29. g. 9031

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs,

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
ar šopaziņo vispārībai, ka 1928. g
1. jūnijā mirušā Antona Jāzepa d,
Rivona 1928. g. 24. maijā sastādī-
tais notārielais testaments ar ap-
gabaltiesas 1928. g. 31. oktobra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 22. jūlijā
9037z L. JNs 2382a,28. g,

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš,
Sekretāra v. J. Tiltiņš.'

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1929. g.
3,1. maija spriedumu Morduchs
Baskins, dzīvojošais Piedrujas
pagasta Piedrujas miestā, par
netīrību savā pārtikas preču
tirgotavā pēc sodu lik. 209: p.
sodīit.s ar Ls 30,— naudas soda,
bet nesamaksāšanas gadījumā
ar arestu uz-, septiņām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
Spēkā.. JN2 389/29.

Krāslavā, 1929. g. 31. jūlijā.
9923z Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iecirkņa miertiesneša
1929., gada 12. jūlija spriedumu
Jānis Ostrovskis par netīrību savā
maizes ceptuvē, Indras-bieži ap-
dzīvotā vietā, pēc sodu lik.
209. p., sodīts ar Ls 25,— naudas
soda, bet maksāt nespējas gadī-
jumā ar arestu auz sešām dienām.

Spriedums stājies likumīga
spēkā. jVs391/29.

Krāslavā, 1929, g. 31. jūlijā.
9923z Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas I. iec. miertiesneša 1929. g.
12. jūlija spriedumu Mendets
Joļfe, dzīvojošs Piedrujas pag.
Indras stacijai, par netīrību savā
pārtikas preču tirgotavā pēc
sodu lik. 209. p., sodīts ar Ls 20,—
naudas soda, bet maksāt nespējas
gadījuma ar arestu uz piecām
dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 392/29.

Krāslavā, 1929. g. 31. jūlijā.
9922z Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1929. g.
12. jūlija spriedumu Boruchs
Breslavs, dzīvojošs Piedrujas pa-
gastā, Indras bieži apdzīvotā
vietā, par netīrību savā gaļas
veikalā, pēc sodu lik. 209. p.,
sodīts ar Ls 15,— naudas soda,
bet maksāt nespējas gadījumā
ar arestu uz četrām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 396 29.

Krāslavā, 1929. g. 31. jūlijā.
9921z Miertiesnesis A. Ozols.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu lēmumu no 1929.
gada 20. jūlija un pamatodamies
uz civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un civ. lik. 10. sēj. 1. d. .1239. p.,
uzaicina 1928. g. 29. septembri
mirušās Tekles Jāzepa m. Paķers
mantiniekus pieteikt savas man-
tojuma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas'. 9045?

Miertiesneša v. A. Cīrulis.

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 22. jūlija
Lēmumu uti civ., proc. lik. 1401.p.
un civ. lik. 10. sēj. 1239. p.. pama-
ta paziņo, ka pēc 1924. g. 16.febr.
mirušā Anfima Ivana d.Dubovska
ir palicis nekustams Īpašums
Daugavpilī,, Smilšu ielā JVs 115,
kādēļ, uzaicina visas personas,,
kam uz. šo mantojumu, vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības,
kāi mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1929. g. 22. jūlijā.
8989 z C. 1. JNs 769

Miertiesn. v. i. (paraksts).
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar savu lēmumu no 1929.
gada 20. jūlija un pamatodamies
uz dv. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un civ. lik. 10. s. i. d. 1239. p.,
uzaicina 1928. g. 1. maijā mirušā
Abo-Genocha Icika d. Birs man-
tiniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu, kas
paticis Daugavpils apr.,, Līvānu
pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas. 9044z

Miertiesneša v. A. Cīrulis.

Grīvas iec. miertiesnesis, I929.g.
11. jūlijā, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2047. un 146029 . P->
uzaicina ierasties Grīvas mier-
tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas, kreditorus naudas sa-
ņemšanai, kas viņiem pienākas
pēc uz Ilūkstes apriņķa Grīvas
pilsētā, Kalkūnes muižas dzimts-
nomas zem. gab. JVs 290, hip.
JVs 91, izdotas obligācijas no
1911. g. 20. jūnija par 1000 1*
rbļ. uz Vulfa Zaļmaņa d. Altšu-
lera vārdu, korrob. 1911. g.
28. jūnijā ar JVs 1641. JVs 374

Grīvā, 1929. g. 22. jūlijā.
9160z Miertiesn. v. Ankravs.

Bauskas notārs G. Brīviņš
ar' šo dara zināmu, ka pilsone
Lavīze Jura m. Kārklis atsaukusi
un iznīcinājusi pilnvaru, izdotu
no viņas Pēterim-Alfredam Jē-
kaba d. Kārkiiņam, apliecinātu
no Bauskas notāra G. Brīviņa
1929. g. 4. jūlijā ar reģistra
N° 1755.
9934/. Notārs fi. Brīviņš.

Bauskas notārs G. Brīviņš
ar šo dara zināmu, ka pilsone
Lība Mārtiņa m. Reinholds at-
saukusi un iznīcinājusi pilnvaru,
izdotu no viņas Pēterim Andreja
dēlam Veilandtam, apliecinātu no
Bauskas notāra G. Brīviņa 1929.g.
1. februārī ar reģistra JVs 213.

9935z Notārs G. Brīviņš.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1929. g.
31. maija spriedumu Liska Mor-
ducha d. Jams, dzīvojošais Pie-
drujas pagasta Piedrujas miestā,
par netīrību savā maizes ceptuvē,
pēc sodu lik. 209. p. sodīts ar
Ls 50 ņaud. soda vai nesamaksā-
šanas gadījumā ar arestu uz
divām nedēļām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 390/29.

Krāslavā, 1929. g. 31. jūlijā.
9925z Miertiesnesis A. Ozols.

Grīvas iec. miertiesnesis, 1929.g.
11. jūlijā, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 2047. un 146029. p., uz-
aicina ierasties Grīvas iec. miert.
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
kreditorus naudas saņemšanai,
kas viņiem pienākas pēc uz
Ilūkstes apr. Grīvas pilsētā, Kal-

kūnes muižas dzimtsnomas zemes
gab. JNs 51, hip. JVs 17, izdotiem
šādiem prasības dokumentiem:
1) pēc obligācijas no 1900. g.
28. aprīļa par 5000 kr. rbļ. uz
Rūdolfa Feodora d. Korna v.,
korrob. 1900. g. 7. jūnijā ar
JNs 650, 2) pēc obligācijas no
J900. g. 4. jūnija par 3000 kr.
rbļ. uz Rūdolfa Feodora d. Korna
vārdu, korrob. 1900. g. 7. jūnijā
ar JNs 652. JVs 373

Grīvā, 1929. g. 22. jūlijā.
9161z Miertiesn. v. Ankravs.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1929. g.
10. jūnija spriedumu Feiga Us-
mans, dzīvojoša Krāslavā, Rā-
tuža ielā JNs 2, par netīrību savā
tējnīcā, pēc sodu lik. 209. p.
sodīta ar Ls 20,— naudas soda,
bet maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz septiņām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 419 29.

Krāslavā, 1929.- g. 31. jūlijā.
9929z Miertiesn. A. Ozols.

Ar Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. rec. miertiesneša ( 929. g.
12. jūnija spriedumu Pavils Ro-
manovs, dzīvojošs Krāslavā, Rī-
gas ielā JVs 2, par netīrību savā
tējnīcā, pēc sodu lik. 209. p.
sodīts ar Ls 10,— naudas soda,

bet nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz trim dienām.

Spriedums stājies' likumīgā
spēkā. ' JVs 428/29. g.

Krāslavā, 1929. g. 31. jūlijā.
9928z Miertiesnesis A. Ozols.

Ār Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas l. iec. miertiesneša 1929. g,
12. jūlijā; spriedumu Maņa Mu-
nics,. dzīvojoša Piedrujas pag.,
Indras miestā, par netīrību savā
maizes ceptuvē, pēc sodu lik.
209. p>, sodīta ar Ls 30,— naudas
soda, bet maksātnespējas gadī-
jumā ar arestu uz septiņām die-
nām.

Spriedšums. stājies likumīgā
spēkā. Ns 393/29.

Krāslavā, 1929. g. 31. jūlijā.
!)927z Miertiesnesis A. Ozols.

Ar Latgales apgabaltiesa» Krās-
lavas 1. iec. miertiesneša 1929. g.
3.1. maija spriedumu Ļuba Fei-
getsons, dzīvojoša Piedrujas pa-
gastā, Piedrujas miestā, par ne-
tīrību savā pārtikas preču tirgo-
tavā, pēc sodu lik. 209. p. sodīta
ar Ls 20,— naudas soda, bet
maksāt nespējas gadījumā ar
arestu uz piecām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JM° 399/29.

Krāslavā, 1929. g. 31. jūlijā.
9926z Miertiesnesis A. Ozols.

Rīgas 12. iecirkņa miertiesnesis
ar šo paziņo, ka Rafaelis Pizovs
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā maizes ceptuvē, Rīgā,
Kr. Barona ielā 45/47, š. g.
23. maijā, ar š. g. 31. maija tiesas
pavēli, uz sod. lik. 209. p., sodīts
ar Ls 50,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz divām ne-
dēļām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. JVs 943

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
9909z Miertiesnesis Vikmanis.

Rīgas 12. iec. miertiesnesis ar
šo paziņo, ka Andrejs Poriters
par pienācīgas tīrības neievēro-
šanu savā gaļas tirgotavā, Rīgā,
Daugavgrīvas ielā 44, š. g. 9. ap-
rīlī, ar š. g. 19. aprija tiesas pa-
vēli, uz sod. lik. 209. p., sodīts
ar Ls 25,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar arestu uz 7 dienām.

Spriedums stājies spēkā.
Rīgā, 1929. g. 2. augustā.

Miertiesnesis Vikmanis.



Izlabojums^
Rīgas apgabaltiesas 3. iec.

tiesu izp. slud. ievietotā š. g.
,,V. V." 172. numurā Alfrēda
Randa kust. mantas pārdošanas
lietā ieviesusies kļūda, iespiests:
Alfrēda Rauda u. t. t, kas ne-
pareizi, vajaga būt: Alfrēda
Randa u. t. t. 9727

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929. g. 14. augustā, pīkst. '10
dienā, Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 20, dz. 4, pārdos Meijera
Bichovska kustamu mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls 240.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
9954 L. JNs 572

Tiesu izp. V. Požariskis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 1. iec, kura
kanceleja atrodas apgabaltiesā,
istabā JNs 9, pamatojoties uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo, ka 1929. g.
15. novembri, pulkst. 10 no rīta.
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Antonijai Teodora (Frid-
richa) m.Heil, dzim. Renneberg,
kas atrodas Liepājā, Peldu ielā
JNs 28 30 un ierakstīts Liepā jas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar krepost Ns 1088.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 30.000 un tiek
pārdots dēļ Otto Zeidela pra-
sības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 8000.
. Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, jāiemaksā
Ls 3000 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Lk-pājā, 1929. g. 31. jūlijā.
JVs 1309. 98IC

Tiesu izp. A. Korženeckis.

"Citu iestāžu
sIif€£jn«Bjumi.

?

Paziņojums.
1929. g. 31. jūlijā finanču mi-

nistris apstiprinājis Tirdzniecības
akciju sabiedrības ,,Centrosojuz "
statūtu § 37. grozījumu, nosakot
sabiedrības darbības gadu no
1. oktobra līdz nākoša gada
30. septembrim, līdzšinējā dar-
bības gada vietā, kas sakrita at
kalendāra gadu.

Tirdzniecības nodaļas priekšn.
v. i. P. Kalnozols.

9957z Revidents R. Bērziņš.
Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks

dara zināmu, ka š.g. 17. augustā,
pīkst. 10 rītā, Artilērijas ielā 54,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
par priekšā likto cenu Jānim
Reinsonatn piederošas mantas,
sastāvošas no dažādām mēbelēm
un saimniecības piederumiem, no-
vērtētas par Ls 355,— īres parāda
un tiesāšanās izdevumu segšanai,
sask. ar Rīgas 2. raj. īres valdes
1928. g. 9. nov. izpildu rakstu
JNs 1030. Mantas apskatīt varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 9826z

Jelgavas robežapsardzības ap-
gabala 1. rajona priekšnieks ar šo
dara zināmu, ka š. g. 19. augustā,
pīkst. 11, Elejas pag. pie Jasaisu
pārejas punkta, pārdos atklātā
vairāksolīšanā robežapsardzības
dienestam nederīgu vienu valsts
zirgu, novērtētu par Ls 50,—.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā JNs J4, dz. 3,
paziņo:

1) ka A/S Rīgas kredītbanka
un zemkopības ministrijas pra-
sību lietās pret Mārtiņu S nku
par Ls 6542,20 ar %Q/0 un izd.
1929. g. 7. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Mārtiņa Sinka nekustamu
īpašumu, kurš atrodas' Rīgā,
Tērbatas ielā JVs 57/61, II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Xs 772 (g'.upā 28 grunts Ns 70)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala un ēkām;

2) ka īpašums priekšpubliskiem
torgiem apvērtēts par Ls 200.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums, apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 853.303,92;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
.3. civīlnodaļas kancelejā. 9973

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā.
Tiesu izp. 0. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja at-
rodas Rīgā, Elizabetes ielā Ns 14,
dz. 3, paziņo:

1) ka Faivuša Frīdlanda un
Soloma Leibsona prasību lietās
pret Ābramu-Moiseju Graisu
par Ls 23.104,39 ar %% un
izdevumiem 1929. g. 7. novembri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Ābrama
Moiseja Groisa nekustamo īpa-
šumu, kurš atrodas Rīgā,
Ganību dambī .Ns 11 II hip.
iec. ar zemes grām. reģ. JV° 57
<grupā 12, grunts JNs 129) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala un ēkām;

2) ka īpašums priekš pub-
liskiem torgiem apvērtēts par
Ls 120.000,—;

_ 3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašumsapgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 108.038,85;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas un

o) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības jiz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā. 9972
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. augustā, pulkst. 12,30 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā JVe 0 8,
mir. Jāņa Neimaņa mantojuma
masas lietā II 'torgos pārdos
Sabiedrības ,,Latvijas Eksports"
kustamu mantu, sastāvošu no
dažāda vīna un novērtētu par
Ls 6290,51.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
9963 Tiesu izp. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā JVs 14, dz. 3,
paziņo:

i) ka Latvijas bankas prasības
lietā pret Eduardu-Arnoldu un
Hugo-Hermani Saltupiem par
Ls 60.000 ar °/0% un izdevu-
miem 1929. g. 7. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Hugo-Hermaņa
Eduārda-Arnolda Saltupu nek.
īpašumu, kas atrodas Rīgā, Brī-
vības ielā JVs 94, II hip. iecirknī
ar zemesgrāmatu reģistra JVs 950

.(grupā 28, grunts JVs 42) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala un ēkām;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 200.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 169.769,64;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā. 9971
Tiesu izpild. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) Valsts zemes bankas
Ls 1388,74 prasības ar % un
piedzīšanas izdevumu segšanai
1929. g. 10. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Jānim
Riekstam piederošo nekustamo
īpašumu, kurš ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļas muižu zemes gruntsgabalu
zemes grāmatu reģistra Ns 3379
nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Lielvārdes pag. atro-
došā' "no Lielvārdes muižas at-
dalītā zemes gabala „ Rudzīši
JVs 79 F" aptverošu 15,36 ha;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērt, uz Ls 1600;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 3300;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemesgrāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda tādas līdz ūtrupes
dienai;

/) visi papīri un dokumenti
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo īpašumu ir atvērti publi-
skai apskatīšanai Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 18. jūlijā.
9759 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. auguslā, p 'ulkst. 12 dienā,
Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 23, dz. 9,
Vulfa Kremera lietā pārdos
Maksa Teitelbauma kustamu
mantu,, sastāvošu no blanko
vekseļiem un novērtētu par
Ls 320.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā.
9964 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
14. augustā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā Ns 20/22, dru-
kātavā, Fridricha Jansona un
citu lietās pārdos A/S ,Jūlijs
Pēteršons un b-dri" kustamu
mantu, sastāvošu no burtu sa-
liekamām mašīnām un novērtētu
par Ls 9000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 25. jūlijā.
9965 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
13. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, L. Maskavas ielā JVs 107,
veikalā, pārdos Jāņa Kaziņa
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par
Ls 450.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
9966 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 14. augustā, pulkst. 10
dienā, Nītaures pag., Kalna-
Dukšenos pārdos Vilhelma
Andermaņa kustamu mantu,
sastāvošu no zirga, govs un
teles un novērtētu par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 25. jūlijā. 9956
Tiesu izpildītājs E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1929. g. 14. augustā, pīkst. 1
dienā, Ķēču pagastā Lejas-
Tīkānos, 2. izsolē pārdos Vil-
helma Andermaņa kustamu
mantu, sastāvošu no petrolejas
fotogen motora un labības kuļ-
mašīnas un novērtētu par Ls 1750.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdo.damo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

1929. g. 24. jūlijā.
9955 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celejā atrodas Jumpravā, paziņo:

1) Burtu lietuves ,,Gūtenberģs "
īpašn. Anša Kalniņa Ls 797,53
prasības ar % un piedzīšanas
izdevumu segšanai 1929. g.
10. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Kārlim Šopam pie-
derošo nekustamo īpašumu, kurš
ierakstīts Rīgas-Vaimieras zemes
grāmatu nodaļas muižu zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu
reģistra JVs 5165 nodaļā un sa-
stāv no Rīgas apriņķī, Zaubes
pagastā atrodošā no Kliģenes
muižas mūžu zemes atdalīta
zemes gabala ,,Viesturi Ns 24F",
aptverošu 24,75 ha;

2) īpašums publiskai pār-
došanai novērtēts uz Ls 2000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 2500;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda tādas līdz ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo nekusta-
mo īpašumu ir atvērti publiskai
apskatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 18. jūlijā.
9762 Tiesu izpild. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jumpravā,' paziņo:

1) Valsts zemes bankas
Ls 270,38 prasības ar soda naudu
un piedzīšanas izdevumu seg-
šanai 1929. g. 10. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Mārtiņam Jura d. Pur-
gailim piederošo nekustamo īpa-
šumu, kas ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu nodaļas
muižu zemes gruntsgabalu zemes
grāmatu reģ. 6682 nodaļā un
sastāv no Rīgas apr., Jumpravas
pagastā atrodošā no Liel- un
Maz-Jumpravas muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,, Irbites JVs 156 F", aptverošu
12,23 ha;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērtēts uz Ls 2900;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 2400;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo neku-
stamo īpašumu, kas pārdošanu
nepielaiž, jāuzrāda tādas līdz
ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir atvērti publiskai apskatīšanai
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 18. jūlijā.
9761 Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jumpravā, paziņo:

1) Valsts zemes bankas
Ls 230 ar soda naudu un pie-
dzīšanas izdevumu segšanai
1929. g. 10. oktobri, pīkst. 10

rītā, Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Jānim
Ķevietim piederošo nekustamo
īpašumu, kas ierakstīts Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu no-
daļas zemnieku zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģistra
3298 nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Kokneses draudzē atro-
došām, no Kokneses pilsmuižas
zemnieku zemes atdalīt. „Vidus-
Ķeviešu" mājām, zemes vērtība
10 dald. 14 grš.;

2) īpašums priekš publisk. pār-
došanas novērtēts uz Ls 2000;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 1800;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda tādas līdz ūtrupes
dienai;

7) visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo īpašumu ir atvērti
publiskai apskatīšanai Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā.

Jumpravā, 1929. g. 18. jūlijā.
9760 Tiesu izpild. A. Ozoliņš

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
I iecirkni, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā JNs y , pa-
matojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1929. g. 11. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamo īpašumu,
piederošu Žanim Grundmanim,
sastāvošs no Vec-Lanku mājām,
kurš atrodas Kuldīgas apriņķī
Rendes pagastā un ierakstīts
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā ar krepost Ns 2002.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4000 un tiek
pārdots dēļ Latvijas bankas
prasības apmierināšanas.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 4000.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir 'jāie-
maksā Ls 400 drošības naudas,
kā arī jāiesniedz apliecība par
to, ka no tieslietu ministrijas
puses minētām personām nav
šķēršļu iegūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 31. jūlijā.
JVs 1309. 9807

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Liepājas apgabaltiesas tiesu
izpildītājs par Liepājas pilsētas
I iec, kura kanceleja atrodas
apgabaltiesā, istabā JVs9, pama-
tojoties uz civ. proc. lik. 1141.,
1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka
1929.g. 11. oktobrī, pīkst. 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Linai Eduardam. Clkovski,
dzim. Čīče, kurš atrodas Liepājā,
Lilienfelda ielā Ns 61 un ie-
rakstīts Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā ar krep. Ns 2493.

šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 1800 un tiek
pārdots dēļ Otrās Liepājas sav-
starpējās kredītbiedrības prasības
apmierināšanas. Bez minētās
prasības uz šo nekust. īpašumu
ir nostiprināti hipotēku parādi:
100 rub. krievu cara naudā un
Ls 1020.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas, kāda
izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 180 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929. g. 31. jūlijā.
JVs 1309. 9808

Tiesu izp. A. Korženeckis.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka šā gada 4. jūnija „Valdības
Vēstneša122. numurā izslu-
dinātā Lambertam Friča d. Šmit-
Pētersonam piederošu Jēkabpils-
apr. Mēmeles pa^. ..Briežu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. .Ns 5126,
pārdošana publiskā izsolē š. g.
7. augustā, pulkst. 10 dienā

atcelta.
Jelgavā, 1929. g. 3. augustā.

9933 Tiesu izp. K- Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
1. iecirkni, kura kanceleja at-
rodas apgabaltiesā, istabā JVs 9,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. p.
paziņo, ka 1929. g. 15. novembrī,
pulkst. 10 ritā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, piederošu Miķelim Jan-
kovskim, sastāvošu iz Sataraju
mājām, kurš atrodas Kuldīgas
apriņķi, Ivandes pagastā un
ierakstīts Liepājas - Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns 900.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 11.000 un tiek
pārdots dēļ Kriša Vichmana
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības uz šonekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Ls 1200.

Solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. 18S5. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 1100 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā, vai
pie tiesu izpildītāja. JNs 1309

Liepājā, 1929. g. 31. jūlijā.
9809 Tiesu izp. A. Korženeckis.

Rīgas ieimiiii
š. g. 13. augustā, pīkst. 10 rīta,
pārdos jauktā izsolē vairāksolītā-
jiem 9961

1789 Kg barības miltus.
9. Rēzeknes kājn. pulks
1929. g. 13. augustā, pīkst. 12,
Rēzeknē, Viļēnu ielā Ns 21,

noturēs

rakstisku sacensību,
kurā izdos 14 tonnu svaigas
liellopu gaļas piegādi pulkam
laikā līdz š. g. 30. novembrim.

Rakstiski piedāvājumi slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz sa-
censību 1929. g. 13. augus;
pīkst. 12", iesniedzami pulka
saimniecības priekšniekam līdz
uzrādītam laikam.

Piedāvājumi nodrošināmi 10%
apmērā un apmaksājami ar zī-
mognodokli 40 sani. apmērā.

Ar piegādes noteikumiem var
iepazīties pulka štāba saimniecī-
bas daļā katru dienu no pīkst.
9—15* izņemot svētdienas un
svētku dienas. 9936z

Nodokļu departamenta dažādu

maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1929. g. 12. augustā, pulkst. 11
dienā, Rīgā, 1. Kalēju ielā JVs9 11,
Eksprešu nolikt., pārdos vairāk-
solīšanā otrreizējā ūtrupē Roberta
Kazaka kustamu mantu, novēr-
tētu par Ls 770 un sastāvošu
no viena dzelzs naudas skapja
un divdesmit kastēm rozinu,
viņa 1928. g, proc. peļņ. nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
9960 Piedzinējs A. Ozoliņš.

Madonas apr. priekšnieka pal.
1. iecirknī paziņo, ka 1929. g.
16.augustā, pīkst. 11, pie Ļaudo-
nas pagasta nama izpārdos vai-
rāksolīšanā pils. Augustam Upī-
tim piederošu kustamu mantu, sa-
stāvošu no 2 melniem zārkiem un
1 oša krāsā, nocenota par Ls 35,
izpildot Pirmās apdrošināšanas
sabiedrības nelaimes gadījumus
rakstu JVs 1826 no 1929. g.
17. maija.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu, kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 9944z

Tukuma pilsētas valde*
izdos trešdien, 1929.g. 14.augustā,
pīkst. 12 dienā, Tukumā, Lielā
ielā JVs 38, atklātā mazāksolīšanā
Vilkajas purva ūdensnovada

grāvja rakšanas darbus.
Tuvākas ziņas pilsētas valdes

kancelejā darba laikā.
9937z Tukuma pilsētas valde.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 4075, izd. 1929. g.
21. janv. no Rīgas kara apr.
pr-ka ar Eduarda Zamueļa d.
Rudzitis v., dzim. 1904. g.
12. jūlijā, iedzīv. Artilērijas ielā
JVs 26, dz. II. 9828z

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par ned. nozaud. karakl.
apliec. JVs 47913, izd. 1928. g.
12. dec. no Rīgas kara apr. pr-ka

izglītības turpināšanai ar Kārļa
Mārtiņa Kārļa d. Vītols vārdu,
dzim. 1907. g. 18. novembri,
iedzīv. Valmieras ielā JNs 39,
dz. 10. 9827z

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 23096, kā
nozaudētu, izdotu 1928. gada
4. jūliji uz Bruno Zariņš vārdu.

L 2805 ' 9968

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona lie-
tošanas atļauju JNs 18754, kā no-
zaudētu, izd. 1928. g. 21. janvāri
uz Edgara Ķeyso v. L 2806

Radiofona stacija izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju Ns 14094, kā
nozaudētu, izdotu 1927. gada
16. jūnijā ar Jāna Rubens v.

L 2807 9970
Vidzemes artilērijas pulks ziņo,

ka šī pulka virsdienesta seržants
Eduards Bāliņš, pārgājienā Dau-
gavpils-Rīga, Ogres rajonā, š. g.
22. jūlijā nozaudējis Braunina
sistēmas revolveru JVs 670221
klbr. 6,35. Atradējam revolvers
jānodod pulka kancelejā. 9953z

Lielauces pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. LL Ns 016226,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g!
15. jūnijā ar Friča Bišjāna
vārdu. 9000z

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g. 30. septembri, pulkst. 12, sacensībā

RF03S Eksporfostas krastnial. jaunbūvesdarbus
līdz ar krastmalas projekta sastādīšanu.

Drošības nauda Ls 5000,—. Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi
Jūrniecības dep-ta techniskā daļā Rīgā, Valdemāra ielā JV° l-a
katru darba dienu no pulkst. 9—12. L 2630 1* 9394

ValstsJelgavas arodu skolai
SSSSSS&skolotāji:

I inž. mēch 24 ned st
1 inž. ķīmiķis (ķīmija, preču zin., fizika) 24
1 kommerczinību skol 26
1 vācu vai. skol 12
1 mūz. un dzied, skol 10

Lūgumraksti, apmaksāti ar Ls 0,80 zīmognodevu, klātpieliekotdzīves aprakstu un dokumentus, iesniedzami valsts Jelgavas arodu
skolā līdz š. g. 15. augustam. 1* 9703



Vutsts zemes bankas
6 ķīlu zīmju tirāža.

1929. g. 26. jūlijā tika tiražētas apakšā apzīmētās Valsts zemes
bankas 6% ķīlu zīmes, kuras izpirks sākot ar 1929. g. 1. novembri:

Rīgā, Valsts zemes bankā — Valdemāra ielā JVs 1-b;
Jelgavā, Valsts zemes bankas nodaļā — Akadēmijas ielā JNs 23;
Rēzeknē, Valsts zemes bankas nod. — Atbrīvošanas alejā JVs 10;
Liepājā, Valsts zemes bankas nodaļā — Kūrmājas prosp. Na 2;
Valmierā, Valsts zemes bankas nodaļā — Diakonatu ielā JVs 1.
Ja tiražētās ķīlu zīmes neiesniedz atmaksai 10 gadu laikā,

tad attiecīgās summas pāriet bankas īpašumā. No 1929. g. 1. nov.
apstājas augļu pieaugšana *par tiražētām, bet atmaksas termiņā
neiesniegtām ķīlu zīmēm. Saņemot maksu par tiražētām ķīlu
zīmēm, jāiesniedz visi viņu nenotecējuši kuponi, pretējā gadījumā
attiecīgu summu atvilks rio izmaksas.

Tiražēto ķīlu zīmju numuri ir šādi:
Lit. A ā Ls 20,—.

JNs 13,26, 31, 33, 35, 39, 50, 54, 63 ,67, 75, 93, 112, 114, 115
120, 122, 123, 130, 141 , 149, 154, 161, 180, 209 , 213, 216 , 220, 221
222 , 223, 232, 238 , 240, 244 , 259, 266 , 269, 285 , 304, 311 , 315, 317
322, 323, 324, 325 ,330, 342. 346, 364 , 379, 387 , 388, 402, 408, 413
420, 435, 441, 451 , 453, 454, 460, 468, 472, 473, 475, 494, 515, 521
528, 534, 539, 545, 546, 557,566, 567, 578, 583, 584, 587, 589, 591
594, 607, 610,625, 626, 629, 630, 631, 632, 634 , 643, 644, 645, 657
666,#667, 676, 692, 698, 700 , 701, 704 , 707, 713, 738, 741 , 746, 749
756, 757, 759, 765, 767, 774 , 775, 797, 803, 806, 813, 815, 819 , 825,
831, 847 , 857 , 865 , 867, 872 , 875, 889 , 891 , 897, 898, 908, 928, 930,
935, 937 , 943, 953, 954,955 , 962 , 965, 966,985, 991 , 992, 995, 1008,
1009, 1010, 1016, 1029, 1038, 1043, 1045, 1046, 1066, 1071, 1073,
1079, 1080, 1088, 1094, 1095, 1099, 1102, 1118, 1123, 1127, 1128
1131 , 1134, 1141 , 1143, 1149, 1151, 1160, 1170, 1176, 1184, 1195 ,
1198, 1207, 1211, 1216, 1222, 1223, 1232, 1233, 1251 , 1260, 1275
1280, 1285, 1292, 1306, 1312, 1320, 1321, 1351, 1361, 1371, 1377
1382, 1383, 1389, 1390, 1394, 1397, 1406, 1407, 1410, 1425, 1430
1445, 1449, 1450, 1462, 1469, 1474, 1481, 1503, 1509, 1510, 1516
1522, 1545, 1546, 1547, 1554, 1555, 1564, 1572, 1577, 1585, 1587,
1601, 1603, 1610, 1614, 1620, 1639, 1652, 1664, 1673, 1695, 1702,
1713, 1719 , 1724 , 1727, 1730, 1744, 1759, 1766, 1785, 1790, 1796,
1802, 1803, 1805, 1819, 1822, 1834, 1843, 1846, 1847, 1849, 1850
1851, 1857, 1863, 1865, 1871, 1876, 1881, 1900, 1901, 1910, 1915
1920, 1921 , 1922, 1931, 1932, 1933, 1934, 1943, 1954, 1955, 1960
1968. 1970.

Lit. Bā LslOO,—.
Ns 9, 17, 86, 104, 107, 110, 146, 167, 195, 262 , 300, 303 , 308

354, 385, 402, 404, 484, 540, 541 , 592, 643, 693, 740, 759, 774, 782 ,
811 , 840, 937, 946, 950, 1108, 1143 , 1153, 1196, 1220 , 1221, 1227 ,
1234, 1271 , 1298, 1330, 1447, 1472, 1517, 1521, 1526, 1600, 1604,
1706, 1711 , 1728, 1764, 1765, 1790, 1805, 1978, 2005, 2087, 2097,
2104, 2131 , 2144 , 2180, 2229, 2239 , 2255, 2271 , 2279, 2294 , 2364,
2436 , 2454 , 2464, 2485 , 2523 , 2543, 2563, 2595, 2615, 2675 , 2684 ,
2698, 2736 , 2742 , 2803 , 2862 , 2930 , 2995, 3012, 3020 , 3088, 3218
3224 , 3233, 3236, 3242 , 3290 , 3302 , 3305, 3327, 3384 , 3446 , 3567
3620, 3657, 3693, 3696, 3732, 3738, 3750, 3837, 3845, 3873, 4046
4114 , 4133, 4150, 4157 , 4253 , 4347, 4394, 4419, 4460, 4500, 4519,
4608 , 4640, 4675, 4684, 4736, 4778, 4783, 4828 , 4874 , 4890 , 4913,
4978, 5061 , 5083, 5134 , 5241 , 5280, 5302 , 5323, 5394 , 5417 , 5473,
5489, 5560, 5603. 5623, 5651, 5673, 5721, 5803, 5804, 5884, 5905
5918, 6004, 6008, 6027 , 6036, 6099 , 6177 , 6180 , 6230, 6272, 6332
6360, 6367, 6462, 6476, 6486, 6506, 6518 , 6519, 6558, 6609, 6622,
6628 , 6725, 6726 , 6728 , 6757 , 6759, 6761 , 6814, 6839 , 6842 , 6846,
6848, 6939. 6982 , 7010, . 7133, 7142, 7148, 7153, 7156, 7205, 7206,
7210 , 7254; 7255, 7287 , 7353, 7371 , 7396, 7455, 7522 , 7531 , 7570 ,
7634 , 7639, 7642 ,-7650, 7743 , 7763 , 7783, 7809, 7949, 8006 , 8121 ,
8143, 8151 , 8154, 8202 , 8266, 8391 , 8410, 8430, 8504 , 8536, 8561 ,
8645, 8653, 8676, 8745 . 8773, 8839, 8881 , 8914, 8932. 8974, 8976,
8996 , 9007 , 9034, 9038, 9043, 9044 , S087, 9121, 9179 , 9185 , 9196 ,
9263, 9286, 9291, 9296 , 9322, 9329 , 9387 , 9395 , 9400, 9464, 9495 ,9521 , 9635, 9665, 9682, 9719, 9750 , 9836, 9848, 9969, 9991 , 10001,10008, 10119, 10166, 10267, 10318, 10328, 10387, 10434, 10452,10485, 10501, 10582, 10630, 10691, 10801, 10927, 10974, 10975,
10987, 11048, 11147, 11166, 11191 , 11202, 11209 , 11278, 11320,
11352, 11399, 11448, 11451, 11463, 11465, 11471 , 11487, 11580,
11616, 11618, 11619, 11620, 11752, 11776, 11833, 11835, 11872,
11931 , 12063, 12072, 12089, 12100, 12170, 12224, 12344, 12361 ,
12367, 12373, 12424, 12456, 12466, 12470, 12477, 12499, 12536,
12559, 12589, 12596, 12618, 12644, 12657, 12658, 12695, 12711 ,
12753, 12807, 12853, 12943, 12964, 12981 , 13036, 13066, 13125,
13126, 13177, 13227, 13230, 13248, 13288, 13312, 13379; 13380,13439, 13454, 13489, 13555, 13573, 13580, 13599, 13602, 13623,13627, 13655, 13706, 13759, 13826, 13828, 13846, 13871, 13901,
13911, 14049, 14094, 14121 , 14209, 14221, 14282, 14288, 14350,
14365, 14478, 14547, 14581, 14594, 14625, 14701 , 14719, 14747,14833, 14866, 15017, 15037, 15057, 15068, 15070, 15073, 15095,
15115, 15118, 15156, 15345, 15440, 15484, 15494, 15527, 15610 ,
15623, 15633, 15638, 15662, 15678, 15680, 15700, 15703, 15713
15733, 15757, 15827, 15954, 15957, 16122, 16222, 16323, 16353,
16389, 16391, 16394, 16406, 16448, 16450, 16479, 16481, 16532
16611, 16830, 16847, 16919, 16970, 17025, 17196, 17215, 17233
17350, 17409, 17566, 17571, 17681, 17731, 17744, 17931 , 17942 ,17954, 18036, 18084, 18085, 18115, 18210, 18214, 18234, 18397
18445, 18689, 18697, 18750, 18755, 18808, 18876, 18899, 18917
18937, 18962, 19002, 19030, 19033, 19154, 19333, 19382, 19508
1951019599 19657.

, ,

Lit. C ā Ls 500,—.
Nr. 74, 179 ,261 ,308 ,321 , 664 ,693, 754, 924, 960, 1030, 1164

1263, 1808, 2246, 2357 , 3039, 3551 , 3899 , 4104, 4192, 4422, 4789
5074 , 5219, 5297 , 5432 , 5494 , 5542 , 5941 , 6064 , 6091 , 6160 , 6357
6370, 6552, 6571, 6887, 7047 , 7430 , 7521 , 7734, 7799 , 7823, 8013
8054, 8105, 8180, 8189, 8318 , 8441 , 8507, 8524 , 8562, 8619, 8712
8717, 8741 , 8749, 8887, 9343, 9625 , 9720 , 10023.

Lit. D ā Ls 1000,—.
Nr. 12, 51. 64, 81, 97, 98 , 102, 161. 162, 178, 192, 197, 206

222 , 227 , 277, 282, 294. 318, 365, 377, 378, 405, 407 , 409 , 414,445
458,506, 526, 542 , 570, 670 , 684, 695 , 712, 740 , 754, 771 , 794, 835
881 , 906, 947, 962, 963, 993, 1010 , 1060, 1103, 1155, 1197, 1212
1218, 1265, 1273, 1276, 1294, 1296, 1334, 1344, 1409, 1411, 1428.

Lit. E ā Ls 3000,—.
Nr. 36, 41 , 71, 178, 191, 282 , 376, 408 , 471, 491 , 492, 499

500,506, 566, 663, 744 ,825, 834. 868,905, 920 ,940 , 962, 986, 1012
1039, 1072, 1084, 1104, 1106, 1176, 1325, 1339, 1362, 1397, 1398
1414, 1461 , 1527, 1537, 1566, 1624, 1658, 1760, 1778 , 1853, 1855
1901, 1918, 1921 , 1922, 1953, 1980, 2054, 2065, 2100 , 2109, 2139
2198 , 2212 , 2227 , 2231 , 2270 , 2359 , 2555, 2565, 2618 , 2640 , 2691
2696 , 2710, 2733, 2752 , 2799, 2823, 2883, 2920 , 2928 , 2942 , 2994
3170, 3272, 3326 , 3382 , 3393, 3402, 3452, 3453, 3457, 3461, 3516
3525, 3536, 3552 , 3581, 3651, 3764, 3766, 3767, 3797, 3882 , 3924
3931 , 4035, 4082, 4203, 4269, 4316, 4318, 4324 , 4325, 4364, 4367
4392, 4445, 4451, 4520 , 4582 , 4583, 4615, 4625, 4637 , 4639 4642
4652, 4660, 4682 , 4706, 4738, 4773, 4774, 4803, 4823 , 4824, 4876
4878, 4885, 4954 , 4960, 4986, 5006, 5042, 5054, 5142, 5206 5263
5268, 5337, 5400, 5488,5498, 5536, 5560 , 5579, 5592 , 5624, 5646
5687 , 5739, 5756 , 5867 , 5869 , 5871 , 5984, 6138, 6153, 6189 6200
6327, 6376 , 6377, 6378 , 6379 , 6412 , 6413 , 6432, 6445, 6450 6471
6489, 6621 , 6639, 6710 , 6723, 6740, 6827, 6928 , 6949, 7134 714o7144, 7145 , 7301, 7303, 7320, 7352, 7454, 7476, 7547.
No agrāk tiražētām 6°,o ķīlu zīmēm vēl nav iesniegtas

atmaksai:
Uz 1928. g. 1. novembri:

Lit. D ā Ls 1000,— Ks 1288 un 1295.
Uz 1929. g. 1. maiju:

Lit. A ā Ls 20,— JVs 37, 1880. 1917, 1953.
„ B ā „ 100,— JVs 17307, 17749.
„ D ā „ 1000,— JVs 513, 1291. Valsts zemes banka

Varakļānu polic. iec. pr-ks
izsludina par nederīgām, nozau-
dētas (sadegušas) šādas no Vara-
kļānu polic. iec. izdotas jaunā
parauga iekšz. pases: 1) ser. NK
Ns 005115'! 14, izd. 1927. g.
28. nov. ar Sora Oavartins vārdu;
2) ser. NK JNs 005114/113, izd.
1927. g. 25. nov. ar Hana Oavar-
tins vārdu; 3)ser.NL JVs004621/
1021, izd. 1928. g. 11. jūn.
ar Haja Oavartins vārdu. 9113b

Zemkopības ministrijas imw\mnilainls
1929. g. 13. augustā, pīkst. 10,kultūrtechniskās daļas telpās, Rīgā,

Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 3,

otrreizējās jauktās izsolēs izdos
šādus darbus:

1) Aizputes apr., Sakas pag., nekultivēto valsts fonda zemju
,,Grīni" novadgrāvju rakšanas darbus 19456 tek. m. garumā
ar 41885 kub. m. tilpuma un 6 koka tiltu būves darbus, no-
vērtētus par Ls 34740,—; izsoles drošības nauda Ls 1700,—.

2) Tukuma apr., Bikstu un Jaunpils pag., Bikstu upes augšgala
regulēšanas un novadgrāvju rakšanas darbus 19905 tek. m
garumā ar 36654 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 19833,—;
drošības nauda Ls 1000,—.

3) Valmieras apr., Salaces pag., Ķikupītes regulēšanas darbus
9306 tek. m garumā ar 13511 kub. m tilpuma, novērtētus par
Ls 10803,—; izsoles drošības nauda Ls 500,—7.

4) Kuldīgas apr., Sātiņu pag.. Buku upītes regulēšanas, darbus
10641 tek. m garumā ar 15572 kub. m tilpuma, novērtētus par
Ls 9568,—; izsoles drošības nauda Ls 480,—.

5) Valmieras apr., Viļķenes un Svētciema pag. Dzirnupītes regulē-
šanas darbus 8339 tek. rn garumā ar 29579 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 21677,—; izsoles drošības nauda Ls 1000,—.

6) Rīgas apr., Ropažu pag., Ropažu muižas Sirmenu un Vili pusm.
saimniecību novadgrāvju rakšanas darbus 7577 tek. m garumā
ar 12809 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 8938,—; izsoles
drošības nauda Ls 500,—.

7) Kuldīgas apr., Zvārdes pag., Biezā meža un Govju pļavu novad-
grāvju rakšanas darbus 1785 tek. m garumā ar 3007 kub. m
tilpuma, novērtētus par Ls 2195,—; izsoles drošības nauda
Ls 100,—.

8) Rīgas apr., Madlienas, Plāteres un Ķeipenes pag. Kojas-Asnu-
laides novadgrāvju rakšanas darbus 2945 tek. m garumā ar
3879 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 1300,—; izsoles drošības
nauda Ls 70,—.

9) Madonas apr., Vecgulbenes un Stāmerienes pag. mel. sab.
,,Mugarve" novadgrāvju rakšanas darbus 6167 tek. m garumā
ar 22755 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 12868,—; izsoles
drošības nauda Ls 650,—.

10) Valmieras apr., Alojas un Salacas pag. Korbu upītes regulēšanas
darbus 10995 tek. m garumā ar 18572 kub. m tilpuma, novērtētus
par Ls 14793,—; izsoles drošības nauda Ls 700,—.

11) Jelgavas apr., Šķibes-Līvbērzes pag. Aucupltes regulēšanas
darbus 14056 tk. 'm garumā ar 54037 kub. m tilpuma, novēr-
tētus par Ls 65200,—; izsoles drošības nauda Ls 3000,—.

12) Jaunlatgales un Valkas apr., Kacēnu, Liepnas un Pededzes
pag. Kudupes regulēs, darbus 11898 tek. m garumā ar 70316
kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 62489,—; izsoles drošības
nauda Ls 3000,—.

13) Rīgas apr., Plāteres un Ķeipenes pag. Tāmuļu novadgrāvju
rakšanas darbus 4006 tek. m garumā ar 5578 kub. m tilpuma,
novērtētus par Ls 2180,—; izsoles drošības nauda Ls 100,—.

14) Jēkabpils apr., Neretas un Saukas pag. Dūņupes regulēšanas
un novadgrāvju rakšanas darbus 26768 tek. m garumā ar
96987 kub. m tilpuma, novērtētus par Ls 55400,—; izsoles
drošības nauda Ls 2800,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. 39.—42. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas nosacījumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 31, dz. 3. 9962z

Liepājas ioiāju banka. I. sab.. Lieni.
bilance 1929. g. 1. jūlijā.

Aktīvs. Ls Ls
1) Kase 199.894,07
2) Tekošs rēķins Latvijas bankā . . . 119.947,34
3) Tekošs rēķ. citās kredītiestādēs . . 787^54
4) Ārzemju nauda un vekseļi:

ārzemju nauda 28.411 ,90>
5) Vērtspapīri 121.854'—
6) Diskontēti vekseļi:

a) portfelī 693.065,10
b) pie korespondentiem . . . . 204.436,71 897.501 ,81

7) Aizdevumi ~
395.696,83-

8) Speciāli tek. rēķini, nodrošināti ar:
a) vekseļiem '. 1.468.111,40
b) precēm un preču dokument. 2.746.199,77 4.214.311, 17

9) Akreditīvi
~

46.815,—
10) Korespondenti Nostro 489.577,13
11) Korespondenti Loro 93.444^3
12) Protestēti vekseļi 261,—
13) Inventārs 24.959,48.
14) Seifi 1.093,50>
15) Atmaksājami izdevumi 1.774,88-
16) Procenti un kommisija 79.829,87
17) Tekoši izdevumi 90.564,38-
18; Pārejošas summas 11.599,17
19) Centrāles konts 489.335,76-
20) Pārējie aktīvi ,. . 375.594,12: *

Ls 7.683.526,58 .

P a s i v s. Ls
1) Akciju kapitāls (pamatkapitāls) 1.000.000 —
2) Rezerves kapitāls 95.607,29
3) Speciāli rezerves kapitāli 5.007,17
4) Noguldījumi uz noteiktu laiku 76.372 ,49
5) Tekoši rēķini 3.308.331,53-
6) Pārķīlāti vekseļi:

a) citās kredītiestādēs 24.044,19"
7) Pārķīlātas preces un preču dokumenti:

'Latvijas bankā 449.361,74-
8) Korespondenti Nostro 507.238,72.
9) Korespondenti Loro 90.879,8r>

10) Procenti un kommisija 293.798,55
11) Nodokļi 14.955,96-
12) Norakstītu zaudējumu atmaksa 296,74
13) Dividende 775,20>
14) Pārejošas summas 2.511,84
15) Nodaļu konts 536.035,53»
16) Dažādi pasīvi 1.278.309,77

Ls 7.683.526,5&

Inkaso vekseļi un dokumenti: Ls Ls
a) portfelī 1.023.062,24
b) pie korespondentiem . . . . 983.408,77 2.006.471,01

Avalu un galvojumu debitori ~ 511.093,82
Ls 2.517.564,83;

Portfelī esošo vērtspapīru starpā: Ls Ls
Rezerves kapitāla vērtspapīri 72.154,—
Apgrozības kapitāla vērtspapīri:

a) valsts un valdības garantēt.
ķīlu zīmes 12.8OO —

b) ārzemju vērtspapīri .... 36.900,— 49.700,—

Ls . . . . . . 121.85V-

9602b
~

V A L D eT~

Amerikas akciju sabiedrības
„SIMGER SEWIHG

MACHIHE COMPAHr
valde dara zināmu, ka, saskaņā
ar sabiedrības statūtu § j

akcionāru kārtējā
gada sapulce

notiks 1929. g. 11. septembri,pīkst. II rītā, pašu telpās, Eli '
zabeth'ā, Trumbull street .state-
New Jersev, Ziemeļamerikas Sa-
vienotās Valstīs.

Dienas kārtībā:
1) 1928. g. pārskata apstipri-

nāšana.
2) Direktoru vēlēšanas nākošam

gadam.
3) Vispārējie jautājumi.

Akcionārus, kup vēlas ņemt
dalību gada sapulcē, lūdz uzrādīt
valdei Elizabeth'ā savas akcijas;
vai attiecīgas kvītes par viņu uz-,
glabāšanu kredītiestādēs, ne vē-
lāk kā 7 dienas pirms augšminētā
termiņa. 9959z Valde..

Sējas pag. valde izsludTnFpaf
nederīgu nozaud. Latvijas iekšz
pasi ser. NZ JVs 004397, izdl
no šīs pag. valdes 1927. g. 5. decl
ar JNs 79? Oskaram Gulbim. 9183t>

A/S. „G. Šēnfeldts"
valde uzaicina sabiedrības akcio-

nārus uz

ārkārtēju sapulci,
kura notiks 1929. g. 29. augustā,
valdes telpās, Rīgā, 1. Grēcinieku
ielā JVs 14, pīkst. 5 p. pusd.

Dienas kārtība:
1) Sabiedrības pamatkapitāla pa-

pildināšana
2) Dažādi jautājumi.

Sapulce skaitās par likumīgu,
ja akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies, reprezentē ne
mazāk kā pusi no pamatkapitāla.
9958z Valde.

Bēnes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi JNs 9 ar Jāņa
Rūvalda vārdu, izd. no šīs valdes
1926. g. 15. janvārī. 8985v

Katlakalna pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecības grāmatiņu
JN9 71045, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 1926. g. 23. nov. ar Fridri-
cha Jāņa d. Damolta vārdu.

9053v

Sējas pag. valde atsauc savu
sludinājumu, iespiestu š.g. ,,Vald.
Vēstn." 144. num. par Jāņa
Ozoliņa Latvijas iekšz. pases
ser. NZ ar Ns 004102, izd.
1927. g. 29. okt. no Sējas pag.
valdes, nozaudēšanu, jo minētā
pase atrasta. 9104b

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. KV JN° 015635,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
10. febr. ar JNs 835 ar Jāzepa
Ginotis vārdu. 9107b

Smiltenes pag. valde izsludina
par nederīgu Roberta Jēkaba d.
Pērkona nozudušo Latvijas iekšz.
pasi ser. PZ JNs 009675/325,
izd. no Smiltenes pag. valdes
1927. g. 21. sept. 9108b

Kalnciema pag. valde, Jelgavas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara klausības apliecību
JVs 8410/2130 par nederīgumu
kara dienestam, izd. 1923. g.
aprīli no Daugavpils kara apr.
pr-ka ar Franča Šatrovskis vārdu.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Aviācijas pulks
izsludina š. g. 19. augustā, pīkst. 10

rakstisku sacensību
wmz vienu universafu Szofta evef-

, mašimā
ar vienu iebūvētu 120V 50 per. maiņstrāvas elektromotoru, mašinas
nodarbināšanai.
Galda garums apm. 1800 m/m
Galda platums „ 600 m/m
Apstrādājamā materiāla maksimālais biezums = 200 m/m

Mašinai jābūt drošai un ērtai apkalpošanā un jādod rūpīgu
darba izpildījumu pie dažāda biezuma materiāliem.

Piedāvājumi jānodrošina 10% apmērā no piedāvājuma kop-
summas un piedāvājumā jāuzrāda, ka apņemas piegādāt saskaņā ar
pulka sacensības un techniskiem noteikumiem.

Sacensības un technis'kos noteikumus var saņemt pulka tech-
niskā nozarē, Hgeciemā, techniskās kazarmēs, darbdienās no pīkst.
10 līdz 14. 995Iz

Valsts Bauskas vidusskolai
vajadzīgs

latviešu valodas (16 st.) un
zīmēšanas (6 st.)

pilntiesīgs skolotājs.
Pieteikties pie skolas direktora līdz š.g. 25. augustam, iesniedzot

dokumentus par izglītību un iepriekšējo darbību.
9952 2* Direktors.

Jelgavas pilsētas valde
1929. g. 13. augustā, pīkst. 12 dienā, izdos slēgtā izsolē

cementu cauruļu pagatavošanas darbus Jēkaba
kanāla pārbūvei par kolektoru.

Piedāvājumi nomaksāti ar zīmognodevu Ls 0,80 apmērā un
līdz ar Ls 500,— lielu drošības naudu iesniedzami pilsētas valdei
līdz 1929. g. 13. augustam, pīkst. 12 dienā.

Tuvākas ziņas un techniskus noteikumus var saņemt pilsētas
būvnodaļā darbdienās no pīkst. 8—14.

9967 L2808 Jelgavas pilsētas valde.

Kcka niēcIiāDfskās apsfrād. akc.sait. ..Splints",Rīoā,
bilance 1928. g. 31. decembrī.

Aktīvs. Ls Pasīvs. Ls
Kase 326,67 Akciju kapitāls . . . 60.000,-—
Kustamais īpašums '. 2.416,— Rezerves kapitāls . . 1.918,12
Debitori 117.443,06 Kreditori ....' . 4.239,94
Zaudējums 1924. g. . 5.639,25 Neizmaksāta divi-

dende un tantjemas 9.950,—
Peļņa 1928. g. ' . . . 49.7ļ692

Ls . . 125.824,89 Ls . . 125?824^g

Peļņas un zaudējumu rēķins 1928.g. 31. decembrī.
Zaudējumi. Ls Peļņa. Ls

Apses, malka un ma- Peļņa ' no pārdotām
teriāli 97.733,29 precēm, kustama

īre, izdev. provizīja 26.797,98 īpašuma 239.146,32
Algas un strādn. apdr. 51.155,06
Preču pārvešana . . 12.949,92
Procentes 793, 15
Peļņa . 49.716,92

Ls . . 239.146,32 Ls . . 239-ļjgj2

9563b Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 174 06.08.1929��$桭瑸쎘㥏��爀
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Jaunas valstis.
	Ārzemes.�alst
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Telegrammas,
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 3
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4


